Протокол заседания Штаба воспитательной работы № 1

от 06.09.2024г.

Присутствовало: 12 чел

Отсутствовало: 0 чел

Повестка дня:

1. Об итогах воспитательной работы за 2023-2024 уч. год и  утверждении

плана работы Штаба ВР на 2024-2025 уч. год.

2.  О  подготовке мероприятий ГБОУ СОШ № 10 на 2024-2025 уч. год,

посвященных 80-й годовщине Победы ВОв.

Выступили:

1. Клопова Е.Н. представила итоги работы за прошедший учебный год,

отметила рост количества учащихся состоящих на учете, предложила

усилить работу штаба в профилактическом направлении. Так же

озвучила перспективы и обозначила основные направления

воспитательной работы на новый учебный год.

2. Малеванная Ю.А. представила план мероприятий на 2024-2025 уч. год,

посвященных 80-й годовщине Победы в ВОв, разработанный

совместно с Советом обучающихся.

Решение:

1. Принять к сведению информацию руководителя Штаба ВР. Утвердить

план работы штаба на 2024-2025 уч. год.

2. Утвердить план мероприятий на 2024-2025 уч. год, посвященных 80-й

годовщине Победы в ВОв и рекомендовать для размещения на сайте.

Председатель                                      Е.Н. Клопова

              Секретарь                                    Ю.А. Малеванная